[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  21.01.2025  № 23
О нормативе стоимости 1 кв.м.
общей площади жилья на 2025 год
в муниципальном образовании
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области
В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 07 июня 2021 года № 358/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2021 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2021 года», Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на 2025 год в муниципальном образовании «Демидовский муниципальный оуруг» Смоленской области в размере 34505 рубля.
2. Опубликовать данное постановление в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
 Смоленской области                                                                                 С.В. Николаев